DOPRAVY USTECKEHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich

podminkach jsou zverejnény na www.dopravauk.cz
nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o0.

E - pokra éuie iako linka 490 p fes Suché do Tenlic

K - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v ned éli a ve statem uznané svatky
X - zastavka je jen na znameni nebo pozadani
& - zastavka je bezbariérov é pfristupna

Dubi - Teplice - Modlany &, oo f% Qrriva Plati od 9.12.2018
489 /' KRAJE al@B company N
Provozovatel: ARRIVA CITY s.r.o., provozovna Teplice, Emilie Dvorakoveé 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, fax 417 539 615 www.dopravauk.cz www.arriva.cz
SOBOTY - NEDELE - SVATKY

, 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155
Dubi,, Kru§nohorska 421 4.33 5.34 6.33 7.03 833 10.33 1233 [13.33 1433 |15.33 |16.33 [17.34 |18.34 8.23 [1219 [16.19
Dubi,,porceldnka 421 4.34 5.35 6.34 7.04 834 1034 (1234 (1334 (1434 (1534 |16.34 |17.35 |18.35 824 1220 |16.20
Dubi,,zdravotni stiedisko 421]) 4.35 5.36 6.35 7.05 835 [10.35 |12.35 |13.35 |14.35 (1535 [16.35 |17.36 |18.36 825 [12.21 [16.21
Dubi,Bystfice, Tovarni 421 4.36 5.37 6.36 7.06 836 |10.36 |12.36 |13.36 |14.36 [15.36 |16.36  |17.37 |18.37 8.26 1222 |16.22
Dubi,Bystfice,Dlouha 421)) 4.37 5.38 6.37 7.07 8.37 10.37 1237 [13.37 |14.37 |15.37 |16.37 [17.38 |18.38 8.27 |12.23 [16.23
Dubi,Bystfice,B.Némcové 421]) 4.38 5.39 6.38 7.08 838 |10.38 |12.38 |13.38 |14.38 [15.38 |16.38 |17.39  |18.39 828 [12.24 |16.24
Dubi,Bystfice,§kola X 421]) 4.39 5.40 6.39 7.09 839 1039 |12.39 |13.39 |14.39 [15.39 |16.39 |17.40 |18.40 829 1225 [16.25
Dubi,Bystfice,gymnazium X 421)| 4.41 5.42 6.41 711 8.41 1041 1241 1341 1441 1541 [16.41 1742 |18.42 8.30 |12.27 |16.27
Dubi,Pozorka,posta 421)) 4.42 5.43 6.43 713 843 1043 (1243 (1343 1443 1543 1643 [17.43 |18.43 8.31 12.28 |16.28
Dubi,Pozorka,ndmésti 421]) 4.43 5.44 6.44 7.14 844 1044 (1244 (1344 (1444 (1544 (1644 (1744 |18.44 832 1229 [16.29
Dubi,Pozorka,sklarna X 421)| 4.44 5.45 6.45 715 845 1045 (1245 (1345 (1445 |1545 |16.45 (1745 |18.45 8.33 [12.30 [16.30
Dubi,,Lesni brana kiiz. X 421|| 4.46 5.47 6.47 747 847 1047 1247 |1347 (1447 (1547 |16.47 |17.47 |18.47 834 1232 [16.32
Teplice,,Lesni brana nadr. X 401)) 4.47 5.48 6.48 7.18 848 1048 [12.48 (1348 |14.48 (1548 |16.48 [17.48 |18.48 835 [12.33 [16.33
Teplice,,Dubska X 401]) 4.48 5.49 6.49 719 849 1049 (1249 (1349 (1449 (1549 1649 [17.49 |18.49 836 [12.34 |16.34
Teplice,,Manesovo namésti 401|| 4.51 5.52 6.52 7.22 852 1052 12,52 [13.52 (1452 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 8.38 [12.37 [16.37
Teplice,,Hlavni nadrazi - pfij. G 401]] 4.54 5.55 6.55 7.25 855 |10.55 (1255 [13.55 |14.55 |15.55 |16.55 [17.55 |18.55 8.40 [12.40 [16.40
Teplice,,Hlavni nadrazi - odj. b 401 4.55 5.55 6.55 855 |10.55 [12.55 [13.55 |14.55 |15.55 |16.55 [17.55 |18.55 840 |12.40 [16.40
Teplice,Trnovany,Policie CR 401|| 4.57 5.57 6.58 8.58 |10.58 [12.58 [13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.57 |18.57 842 1242 [16.42
Teplice,Trnovany 401|| 4.59 5.59 7.00 9.00 |11.00 |13.00 [14.00 |15.00 |16.00 |17.00 [17.59 |18.59 844 1244 [16.44
Teplice,Trnovany,Modlanska 401|| 5.00 6.00 7.01 9.01 11.01  |13.01  |14.01  |15.01 |16.01 |17.01 |18.00 |19.00 845 1245 [16.45
Teplice,Trnovany,Somet 401)) 5.02 6.02 7.03 9.03 |11.03 |13.03 |14.03 |15.03 |16.03 |17.03 |18.02 |19.02 8.47 |12.47 |16.47
Srbice,,Staré Srbice 401 5.04 6.04 7.05 9.05 |11.05 |[13.05 [14.05 [15.05 |16.05 |17.05 [18.04 [19.04 849 1249 [16.49
Modlany 433 5.06 6.06 7.07 9.07 |11.07 |13.07 [14.07 |15.07 |16.07 |17.07 [18.06 |19.06 8.51 1251  [16.51
Modlany,,namésti 433)| 5.07 6.07 9.08 |11.08 19.07

Na lince plati tarif a smluvni prepravni podminky VSechny spoje na lince jsou bezbariérov & pf¥istupné. W - pfestup na viak




Modlany - Teplice - Dubi

AN
-

DOPRAVA

USTECKEHO h“%‘-

Qrriva

Plati od 9.12.2018

4 8 9 )y KRAJE B company
Provozovatel: ARRIVA CITY s.r.o., provozovna Teplice, Emilie Dvorakoveé 70, 415 01 Teplice, tel. 417 539 443, fax 417 539 615 www.dopravauk.cz www.arriva.cz
SOBOTY - NEDELE - SVATKY
, 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158
R R R R K K R K K R R K K ®T @t et | ot

Modlany,,ndmésti 433)] 4.48 847 1047 1247 | ..

Modlany 433 4.49 5.49 6.53 848 1048 [12.48 [13.48 |14.48 (1548 |16.48 [17.49 |18.49 7.04  |11.02 [15.02 |19.04
Srbice,,Staré Srbice 401)| 4.51 5.51 6.55 850 |10.50 |12.50 |13.50 |14.50 [15.50 |16.50 |17.51 |18.51 706 |11.04 [15.04 [19.06
Teplice,Trnovany,Somet 401]| 4.54 5.54 6.58 853 1053 [12.53 [13.53 |14.53 |15.53 |16.53 [17.54 |18.54 709 |11.07 |15.07 |19.09
Teplice,Trnovany,Modlanska 401|| 4.55 5.55 7.00 8.55 10.55 [12.55 |13.55 |14.55 |15.55 [16.55 [17.55 |18.55 7.10 11.08 [15.08 [19.10
Teplice,Trnovany 401 4.57 5.57 7.02 8.57 |10.57 |12.57 |13.57 |14.57 |[15.57 |16.57 |17.57 |18.57 7.11 1110 1510 |19.11
Teplice,Trnovany,Policie CR 401 4.59 5.59 7.04 859 1059 (1259 [13.59 1459 |15.59 |16.59 [17.59 |18.59 743 1112 1512 1913
Teplice,,Hlavni nadrazi - piij. S 401|| 5.02 6.02 7.07 9.02 |11.02 [13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 |18.02  |19.02 715 1145 [15.15 [19.15
Teplice,, Hlavni nadrazi - odj. b 401)) 5.02 6.02 7.07 8.02 9.02 |11.02 [13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 [18.02 |19.02 715 1145 |[15.15 [19.15
Teplice,,Manesovo namésti 401 5.04 6.04 7.09 8.04 9.04 |11.04 [13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 [18.04 [19.04 747 1147 1547 [19.47
Teplice,,Dubska X 401)) 5.06 6.06 711 8.06 9.06 |11.06 |13.06 |14.06 |15.06 |16.06 |17.06 |18.06 |19.06 719 1119 1519  |19.19
Teplice,,Lesni brana nadr. X 401)) 5.07 6.07 7412 8.07 9.07 |11.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 720  |11.20 [15.20 [19.20
Dubi,,Lesni brana kiiz. X 421 5.08 6.08 7413 8.08 9.08 |11.08 |13.08 |14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 7.21 1121 [15.21  |19.21
Dubi,Pozorka,sklarna X 421)] 5.10 6.10 7.15 8.10 910 1110 |13.10 1410 |1510 |16.10 |17.10 [18.10 |19.10 722 1123 |15.23 [19.22
Dubi,Pozorka,ndmésti 421)| 5.11 6.11 7.16 8.11 9.11 1111 1311 1411 1511 1611 1711 1811 |19.11 723  |11.24 |15.24 [19.23
Dubi,Pozorka,posta 421)] 5.12 6.13 7.18 8.13 913 1113 1313 1413 |1513 |16.13 |1712 [1812 |19.12 724 1125 [15.25 |19.24
Dubi,Bystfice,gymnazium X 421)) 5.13 6.14 719 8.14 914 1114 1314 1414 |1514 |16.14 |1713 1813 |19.13 725 |11.26 [15.26 |19.25
Dubi,Bystrice,Skola X 421]| 5.15 6.16 7.21 8.16 916 |11.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.15 [18.15 |19.15 726 |11.28 [15.28 |19.26
Dubi,Bystfice,B.Némcové 421]| 5.16 6.17 7.22 8.17 917 1147 |1347 1417 |1547 |16.17 |17.16 [18.16 |19.16 727 1129 1529 |19.27
Dubi,Bystfice,Dlouha 4211 5.17 6.18 7.23 8.18 918 |11.18 |13.18 |14.18 |1518 |16.18 |17.17 [18.17 |19.17 728 |11.30 [15.30 [19.28
Dubi,Bystfice, Tovarni 421)) 5.18 6.19 7.24 8.19 919 1119 (1319 1419 (1519 |16.19 1718 [18.18 |19.18 729 1131 1531 [19.29
Dubi,,zdravotni stfedisko 421]] 5.19 6.20 7.25 8.20 920 |11.20 (1320 (1420 (1520 |16.20 |17.19 [18.19 |19.19 730  |11.32 1532 |19.30
Dubi,,porcelénka 421]] 5.20 6.21 7.26 8.21 9.21 1121 1321 1421|1521 |16.21  |17.20 |18.20 |19.20 7.31 11.33 1533  |19.31
Dubi,,Kru$nohorska 421)| 5.21 6.22 7.27 8.22 9.22 1122 [13.22 1422 1522 |16.22 [17.21 [18.21 |19.21 732 |11.34 |15.34 |19.32

Na lince plati tarif a smluvni prepravni podminky VSechny spoje na lince jsou bezbariérov & pf¥istupné. W - pfestup na viak

DOPRAVY USTECKEHO KRAJE.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich

podminkach jsou zverejnény na www.dopravauk.cz
nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o0.

K - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu

T - jede v ned éli a ve statem uznané svatky

P - nejede 24.12.

X - zastavka je jen na znameni nebo pozadani
& - zastavka je bezbariérov é pfristupna




